ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №91» г.Грозного

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  03.09.2018г.            № 43

о проведении входной диагностики

С целью оценки индивидуальных образовательных достижений учащихся и

динамики их роста в течение 2018 – 2019 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения входной диагностики  по следующим

предметам в классах:

№

п/п
Класс Предмет Форма Дата Урок

1 2 а, б

Русский язык  Диктант  19.09.
2 а – 2

2 б – 2

Математика  Тестирование  17.09.
2 а – 2

2 б – 2

Окружающий мир  Тестирование  18.09.
2 а – 2

2 б – 2

Чеченский язык  Диктант  20.09
2 а – 2

2 б – 2

2 3 а, б

Русский язык

Диктант с

грамматическим

заданием

12.09.
3 а – 2

3 б – 2

Математика  Контрольная работа  14.09.
3 а – 2

3 б – 2

Окружающий мир  Тестирование  15.09.
3 а – 2

3 б – 2

Чеченский язык  Диктант  13.09.
3 а – 2

3 б – 2

Английский язык

Тестирование

11.09.

3 а – 2

3 б – 2

3
4

а, б, в

Русский язык

Диктант с

грамматическим

заданием

14.09.

4 а – 3

4 б – 3

4 в – 3

Математика  Тестирование   12.09.

4 а – 3

4 б – 3

4 в – 3

Окружающий мир  Тестирование  15.09.

4 а – 3

4 б – 3

4 в – 3

Чеченский язык  Диктант  13.09.

4 а – 3

4 б – 3

4 в – 3

Английский язык  Тестирование  11.09.

4 а – 3

4 б – 3

4 в – 3

3
5 а

5 б

Русский язык

Диктант с

грамматическим

заданием

13.09.
5 а – 1

5 б – 3

Чеченский язык Изложение 14.09.
5 а – 1–2

5 б – 4–5

Английский язык Тестирование 13.09.
5 а – 3

5 б – 4

Математика Контрольная работа 15.09.
5 а – 2

5 б – 1

История  Тестирование 17.09.
5 а – 3

5 б – 2

4
6 а

6 б

Русский язык

Диктант с

грамматическим

заданием

12.09.

6 а – 3

6 б – 2

Математика Контрольная работа 14.09.
6 а – 2

6 б – 3

История Тестирование 15.09.
6 а – 1

6 б – 3

Английский язык Тестирование 13.09.
6 а – 3

6 б – 1

География  Тестирование 13.09.
6 а – 5

6 б – 2

5
7 а

7 б

Русский язык

Диктант с

грамматическим

заданием

12.09.

7 а – 1

7 б – 4

История Тестирование 13.09.
7 а – 5

7 б – 2

Математика Контрольная работа 14.09.
7 а – 1

7 б – 5

Английский язык Тестирование  15.09.
7 а – 1

7 б – 3

География  Тестирование 17.09.
7 а – 2

7 б – 1

6
8 а

8 б

Русский язык

Диктант с

грамматическим

заданием

13.09.
8 а – 1

8 б – 3

Математика Контрольная работа 14.09.
8 а – 1

8 б – 3

Биология Тестирование 12.09.
8 а – 1

8 б – 5

Физика Контрольная работа 15.09.
8 а – 1

8 б – 4

История  Тестирование  13.09.
8 а – 6

8 б – 4

Английский язык  Тестирование  15.09.
8 а – 5

8 б – 4

7
9 а

9 б

Русский язык Тестирование 14.09.
9 а – 2

9 б – 3

Чеченский язык Изложение 13.09.
9 а – 2

9 б – 1

Обществознание Тестирование 14.09.
9 а – 5

9 б – 4

Математика Тестирование 15.09.
9 а – 3

9 б – 5

История  Тестирование  12.09.
9 а – 2

9 б – 3

Химия  Тестирование  13.09.
9 а – 4

9 б – 3

8 10

Русский язык Тестирование 11.09. 2

Математика Тестирование 12.09. 4

Обществознание Тестирование 14.09. 1

История Тестирование 13.09. 4

Химия  Тестирование 11.09. 1

Физика   Тестирование 13.09. 5

 11

Русский язык Тестирование 13.09. 4

Математика  Тестирование 12.09. 2, 3

История  Тестирование 14.09. 2

Обществознание  Тестирование 11.09. 4

Физика  Тестирование 13.09. 4

Биология  Тестирование 15.09. 1

2. Классным руководителям 2 – 11 классов своевременно довести информацию

о сроках, формах и результатах проведения входной диагностики до сведения

учащихся и их родителей;

3. Руководителям школьных методических объединений вместе с учителями –

предметниками разработать и представить на утверждение директору школы

контрольно – измерительные материалы для проведения входной диагностики

учащихся 2018 – 2019 учебного года;

4. Итоги и анализ входной диагностики представить зам. дир. по УВР в

трехдневный срок.

5. По итогам  входной диагностики составить индивидуальные планы по

педагогическому сопровождению устранения пробелов в знаниях учащихся;

6. Зам. дир. по ИКТ Бисултанову Б.А., ответственному за информационное

обеспечение, разместить настоящий Приказ о проведении входной диагностики, на

официальном сайте школы.

7. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:                        Директор                 М.А. Магамадова

Яхъяева Л.У.

Бисултанов Б.А.

Зекиева М.М.

Абакарова Д.Я.

Цикиев Ю.А.

Дудаева А.В.

Бекаева З.